
DECT mazuļa
uzraudzības ierīce

 
100% privāts savienojums

Naktslampiņa un šūpuļdziesmas

Sarunas funkcija

 
SCD506/52

Visuzticamākā saikne ar jūsu mazuli
Pilnīgs sirdsmiers, kamēr mazulis guļ

Mūsu Avent DECT mazuļu uzraudzības ierīce sniedz jums miera sajūtu, ko rada

mazuļa tuvums, pat ja neatrodaties vienā telpā. Uzticams savienojums ar uzlabotu

skaidru skaņu*, nomierinoša naktslampiņa un šūpuļdziesmas.

Uzticama tehnoloģija

DECT tehnoloģija garantē darbību bez traucējumiem un 100% drošība

Perfekta dzidra skaņa, pateicoties DECT tehnoloģijai

Pastāvīgs miers un drošs savienojums

Skaņas līmeņa lampiņas norāda, vai mazulis rada skaņas

Jūs vienmēr zināsiet, kad ierīce ir darbības diapazonā un savienota

Energoefektīvs Smart ECO režīms

Brīvība un elastība

Darb. rād. līdz 330 metriem*

Uzlādējama vecāku ierīce

Nepārspējams darbības laiks līdz 24 stundām

Nomierina un iemidzina jūsu mazuli

Nomierina un iemidzina

Uzturiet saziņu ar atbildes iespēju



DECT mazuļa uzraudzības ierīce SCD506/52

Izceltie produkti

DECT tehnoloģija nodrošina darbību bez

traucējumiem

DECT tehnoloģija garantē darbību bez

traucējumiem no jebkuras citas ierīces,

piemēram, citām mazuļa uzraudzības ierīcēm,

bezvadu tālruņiem, mobilajiem tālruņiem. Datu

šifrēšana sniedz drošu un privātu savienojumu,

lai jūs pilnībā droši zinātu, ka dzirdat tikai

mazuli.

Perfekta dzidra skaņa

Sadzirdiet katru mazuļa radīto skaņu īpaši

skaidri. DECT (digitāli uzlabota bezvadu

telekomunikācija) tehnoloģija nodrošina

augstas kvalitātes kristāldzidru skaņu, lai jūs

varētu dzirdēt mazuli jebkurā laikā.

Ar skaņu aktivizētas 5 LED lampiņas

Lampiņas darbojas, norādot skaņas līmeni

jūsu mazuļa istabā. Pat ja vecāku ierīcei ir

izslēgta skaņa.

Vienmēr saistībā

Vecāku ierīce brīdina, kad uzraudzības ierīce

atrodas ārpus diapazona vai ir zems uzlādes

līmenis, palīdzot jums saglabāt drošības sajūtu

un pastāvīgu saikni ar mazuli.

330 m darb. rādiuss

Darb. rād. iekštelpās līdz 50 metriem*, ārpus

telpām līdz 330 metriem*.

Uzlādējama vecāku ierīce

Uzlādējama vecāku ierīce sniedz iespēju

pārvietoties pa mājokli un ārpus tā.

Darbības laiks līdz 24 stundām

Mazā, uzlādējamā vecāku ierīce sniedz jums

bezvadu brīvību līdz 24 stundu ilgumā, pirms

jāveic atkārtota uzlāde. Taču tas ir atkarīgs no

izmantoto bateriju tipa un tā, cik bieži un ilgi

izmantojat vecāku ierīci ar baterijām.

Nomierina un iemidzina

Palīdz iemidzināt mazuli ar siltu naktslampiņas

gaismas mirdzumu un liegām šūpuļdziesmām.

Sarunas funkcija

Dažreiz mazulim ir nepieciešama tikai jūsu

balss nomierinošā skaņa. Tikai vienreiz

noklikšķinot uz šīs īpašās funkcijas, varat

sazināties ar mazuli no jebkuras vietas mājās

Smart Eco režīms

Unikālais Smart ECO režīms automātiski

samazina pārraides jaudu un palielina

akumulatora kalpošanas laiku. Jo tuvāk

mazulim atrodaties, jo mazāk enerģijas

nepieciešams ideālam savienojumam (nav

pieejams ASV un Kanādā).



DECT mazuļa uzraudzības ierīce SCD506/52

Specifikācijas

Strāvas padeve

Darbības laiks ar baterijām: 24 stundas

Barošanas avots: 120 V (ASV), 220 - 240 V

Uztvērējs/uztveršana/pārraide

Automātiska kanālu izvēle

Frekvenču josla: DECT

Kanālu skaits: 120

Piederumi

Baterijas

Maiņstrāvas/līdzstrāvas adapteris

Īsa lietošanas pamācība

Lietotāja rokasgrāmata

Kakla siksna

Vecāku ierīces uzlādēšanas bāze: Nē

Lietošanas komforts

Izlādēta akumulatora indikators

Skaļuma vadība

Automātisks brīdinājums, ja būsiet ārpus

darbības rādiusa.

Skaņas līmeņu indikatori

Baterijas lādēšanas indikators

Jutīguma kontrole

Tehniskā specifikācija

Darbības temperatūras diapazons °C: 10 - 40

°C

Uzglabāšanas temperatūras amplitūda: 10 -

40 °C

Loģistikas dati

F kastes izmēri (P x A x Dz.): 220 x 156 x

94 mm

Funkcijas

DECT tehnoloģija

Energoefektīvs Smart ECO režīms

Ar skaņu aktivizētas lampiņas: 5 LED

lampiņas

Nomierinošs nakts apgaismojums

Šūpuļdziesmas

Skaļuma vadība un aktivizēšana ar skaņu

Darb. rād. iekštelpās līdz: 50 m

Darb. rād. ārpus telpām līdz: 330 metriem

Sarunas funkcija

Attīstības posmi

Posms: Grūtniecība, 0-6 mēneši

* Uzlabota skaņas kvalitāte salīdzinājumā ar mūsu

SCD505 DECT mazuļa uzraudzības ierīci

* Mazuļa uzraudzības ierīces darbības rādiuss atšķiras

atkarībā no vides un faktoriem, kas izraisa traucējumus.

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2021‑01‑26

Versija: 7.0.2

EAN: 08 71010 37444 29

www.philips.com

http://www.philips.com/

